索引号：
11220000013544357T/2024-

02778
分类： 科技、教育;批复

发文机关： 吉林省人民政府 成文日期： 2024 年 09 月 15 日

标题： 吉林省人民政府关于长白山实验室建设方案的批复

发文字号： 吉政函〔2024〕72 号 发布日期： 2024 年 09 月 23 日

吉林省人民政府关于

长白山实验室建设方案的批复

吉政函〔2024〕72 号

省科技厅：

  你厅关于提请省政府批复《长白山实验室建设方案》的请示收悉。经研
究，现批复如下：

  一、原则同意《长白山实验室建设方案》。

  二、你厅要牵头抓好《长白山实验室建设方案》的组织实施工作，加快推

进建设进程，按照边筹建、边聚才、边科研、边转化的原则，加快推动相关领
域关键技术攻关和科技成果转化及产业化。

  三、各有关部门、单位要根据职责分工，对长白山实验室建设和运营给予

支持。

  特此批复。

  吉林省人民政府

  2024 年 9 月 15 日

  （此件公开发布）